



बॅसीन कॅथॉलिक को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

ESTD.1918

(शेड्युल्ड बँक)

मुख्य कार्यालय, कॅथॉलिक बँक बिल्डींग, पापडी, ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ २०७.

विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना

बँकेच्या सर्व सन्माननीय सभासदांस कळविण्यात येते की, बँकेची विशेष सर्वसाधारण सभा रविवार, दि. २५ जून, २०१७ रोजी सकाळी ९.३० वाजता "स्व. फा. बर्नड भंडारी सभागृह", देवतलाव, वसई (प.) येथे खालील विषयांवर घेण्यात येणार आहे. तरी सर्व सभासदांनी सभेस वेळेवर हजर रहावे ही विनंती.

-: सभेपुढील विषय:-

१. बँकेस बहुराज्यीय बँकेचा दर्जा मिळण्यासाठी केंद्रशासित प्रदेश दादरा व नगर हवेली आणि गुजरात व गोवा राज्य येथे बँकेच्या कार्यक्षेत्राचा विस्तार करण्यासाठी सभेची मंजूरी घेणे व बहुराज्यीय सहकारी संस्था कायदा २००२ अंतर्गत बँकेची नोंदणी करून सदर कायदानुसारचे उपविधी स्वीकृत करणे.
२. बँकेच्या नियोजित मुख्य - कार्यालयासाठी जमीन खरेदी करून त्यावर इमारत बांधण्यासाठी इमारत निधीतून गुंतवणूक करण्यास सभेची मंजूरी घेणे.

स्थळ : पापडी, वसई (प.)
दिनांक : ०७.०६.२०१७

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सही/-
त्रिजदिना कुटिन्हो
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

टीप:-

१. गणसंख्येअभावी सभा तहकूब झाल्यास त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी अर्ध्या तासानंतर सभा घेण्यात येईल व त्या सभेस गणसंख्येची आवश्यकता असणार नाही.
२. बहुराज्यीय सहकारी बँकेचे उपविधी सभासदांच्या माहितीसाठी बँकेच्या मुख्य कार्यालयात उपलब्ध आहेत.



BASSEIN CATHOLIC
CO-OPERATIVE BANK LTD
(SCHEDULED BANK)

Head Office Catholic Bank Bldg. Pappy, Taluka Vasai, Dist. Palghar 401207

Notice for Special General Body Meeting

All the honorable members of the Bank are informed that a Special General Body Meeting of the Bank will be held on **Sunday 25th June 2017 at 9.30 a m** at "Late Fr. Bernad Bhandari Hall" Devtalo, Vasai (W) to transact the following business. All the members are requested to be present on time.

AGENDA

- 1) To approve the extension of area of operation of the Bank to union territory Dadra and Nagar Haveli and state of Gujarat & Goa for obtaining multi state Bank status for the Bank and register the Bank under Multi State Co-operative Societies Act, 2002 and adopt the Bye - laws as per the said Act.
- 2) To take approval of the meeting for utilization of Bank's Building Fund for the purpose of purchase of land and construction of Building thereon for proposed Head Office of the Bank.

Place:- Pappy, Vasai (W)
Date :- 07.06.2017

By order of the Board
Sd/-
Brijdina Coutinho
Chief Executive Officer

NOTE:

- 1) If the meeting is adjourned for want of quorum, it will be held on the same day after half an hour and such meeting will not require quorum.
- 2) The by-laws of the multi-state co-operative Bank are available in the head office of the bank for the information of the members.